2021 年 8 月 22 日

各位

直販配送株式会社

新型コロナウイルス感染者の発生に関するお知らせ

8 月 20 日、弊社の配送センターに勤務する従業員が新型コロナウイルス感染症の検査の

結果、陽性であったことを確認いたしましたのでお知らせいたします。

弊社では、日頃より感染予防の対策として、マスクの常時着用、検温・手指消毒の徹底に

加え、在宅勤務等を行っており、管轄保健所より事業継続の許可を頂いております。

今後も引き続き感染予防の対策を徹底し、社内外への感染拡大の抑止に努めてまいりま

す。

お客様をはじめ関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますようお願い申

し上げます。

以上